様式第３号（第１１条関係）

年 月 日

(宛先)南砺市長

申請者

住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者氏名

南砺市民間賃貸住宅建設補助金実績報告書

年 月 日付け南砺市指令 第 号により補助金交付決定の

通知があった南砺市民間賃貸住宅建設補助金について、南砺市民間賃貸住宅建設補助

金交付要綱第１１条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

１ 事業報告書

２ 工事契約書の写し

３ 建物の表示登記済書（写し）

４ 建築完成図

５ 支払いを証する書類（領収書等の写し）

６ 建物、附帯設備等の工事内訳書

７ 建築基準法第７条第５項の規定による検査済証（写し）

８ 工事写真（着工前、工事中、完成後）

９ 前各号の定めるもののほか、市長が必要と認める書類